年 月 日

勝山市長 殿

申請者 住 所

（使用者） 氏 名

電話番号

届出者 住 所

（申請者と異なる場合に記入）氏 名

電話番号

水道料金・下水道等使用料減免申請書

水道料金・下水道等使用料の免除を受けたいので、勝山市水道料金減免実施要綱第 8 条第 1

項、勝山市下水道等使用料減免実施要綱第 8条第 1 項の規定により申請します。

※申請者は、太枠の中のみ記入ください

給水装置等修繕報告書

※漏水の状況及び修繕の状況がわかる写真を添付

メーター設置場所 勝山市

申請期間 年 月検針分 ～ 年 月検針分

申請理由

※料金等が減免になった場合で、既にお支払いいただいているときは、減免分を還付します。納付書でお支払いの方、

口座振替の方で振替指定口座以外に振込をご希望の方は、下記の欄にご記入ください。

還付先口座
銀行名・支店名

当座・普通
口座番号 名義（カタカナ）

修繕完了年月日 年 月 日

漏水箇所の概況

修繕等の概要

上記のとおり報告します。

年 月 日

□勝山市指定給水装置工事事業者

□勝山市排水設備指定工事店 所在地

事業者名

電話番号